РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«05» ноября 2013года
	    № 72/7
	х. Талловеров

Об утверждении  плана реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения  «Обеспечение качественным жилищно-коммунальными услугами населения Талловеровского сельского поселения» на 2014 год
В соответствии с постановлением Администрации  Талловеровского сельского поселения от 30.08.2013 №51 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Талловеровского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 30.08.2013 №73 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Талловеровского сельского поселения», постановлением Администрации Талловеровского сельского поселения от 10.10.2013 № 60 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Талловеровского сельского поселения» руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Талловеровское сельское поселение», -
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить план реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно коммунальными услугами населения Талловеровского сельского поселения» на 2014 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Талловеровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационных стендах поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Талловеровского
сельского поселения                                                     А.А.Чигридов
Приложение

к  постановлению Администрации Талловеровского сельского поселения от 05.11.2013 №72/7
План реализации муниципальной программы Талловеровского сельского поселения
 «Обеспечение качественным жилищно-коммунальными услугами населения Талловеровского сельского поселения» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджеты поселений
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Программа: Обеспечение качественным жилищно-коммунальными услугами населения Талловеровского сельского поселения

	Администрация Талловеровского сельского поселения

	2014
	161,3

	-
	-
	-
	161,3

	-

	2
	Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Талловеровского сельского поселения»
	Администрация Талловеровского сельского поселения

	25.0

	 25.0

	4
	Основное мероприятие 1.1
Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов водопроводного хозяйства, включая разработку проектно-сметной документации
	Администрация Талловеровского сельского поселения -
	повышение удовлетво- ренности населения Талловеровского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания; снижение уровня потерь при производстве, транспортировке и распределении коммунальных ресурсов;
	2014
	25.0
	-
	-
	-
	25.0
	-

	5
	Основное мероприятие 2.1
Строительство, реконструкция объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения, включая разработку проектно-сметной документации
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	повышение  протяженности освещенных улиц населенных пунктов Талловеровского сельского поселения
	2014
	136.3
	-
	-
	-
	 136.3
	-

	6
	Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы»
	Администрация Талловеровского сельского поселения

	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Основное мероприятие

Обеспечение деятельности аппарата Администрации Талловеровского сельского поселения
	Администрация Талловеровского сельского поселения
	создание условий для реализации госпрограммы в целом и реализации в неё подпрограмм
	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-